
Protokoll 
 

 
Onsdagen den 19/1 2011 kl 18:30 på Berghaga 

 
Närvarande: 
 
Anna-Karin Lindgårde Ivarsson 
Birgitta Bergsten (Hemmetföreningen) 
Bo Ehn 
Lisbeth Andersson 
Roger Abrahamsson 
Elionor Jonsson 
 
 
Kommunen har åtgärdat korset så som vi hade föreslagit. 
Vi funderar kring Företagarskylten i korset, kanske ett konstverk av ngt slag kan passa. 
Tidigare har det varit tal om eventuella flaggstänger i korset, men det krävs tillstånd för det. 
Vägverket har inte opponerat sig angående Anitas Handels nya skyltar. 
Lekplatsen kommer att få en grind till våren, men staketet i stort behöver åtgärdas ytterligare. 
Tomtepromenaden var lyckad även i år, det var 200 st som löste tipspromenadkort. Nästa år 
talade vi om att det kan vara bra att ha marschallvakter, som kollar att det fungerar utmed 
vägen.  
Granen blev uppsatt & nedtagen av Anders Gustavsson, Kenneth Ivarsson och Kurt Liljerup. 
 
En Tomtepromenadkommité är ett förslag från styrelsen. 
Vi skall försöka få till en byvandring i vår med representanter från Holsljungaby och personal 
från  Svenljunga kommun. 
 
Styrelsen lämnade en julblomma till Anita. Ett KSAU-möte i vår eventuellt i februari, Bosse och 
Bjarne är föreslagna att medverka där, plats bestäms senare. 
 
En Centrumutvecklare är tillsatt i Svenljunga kommun han sitter på ”Växa”s kontor. 
Städningen av Lövstacamping fortsätter till 2012 med samma ersättning som tidigare. 
Men nya friska krafter behövs i gänget som kallas” Ändringen”, som sköter städningen. 
 
Byalaget avsatte en summa på 10.000:- till en tackresa för städarna ”Ändringen” 
Skolan får 50:-/barn för att de ”Vårstädar” 
Bidrag har även getts till skolidrotten i Holsljunga skola som gjort diverse nödvändiga inköp 
som även kommer andra motionärer till nytta och nöje. 
Idrottshallen skulle behöva pengar till ny belysning. 
Spegeln väntas komma ut till midsommar. 
Avverkning har skett på ”Näset” 
 
Föreningsrådsmöte den 30/3 2011 
 
Årsmöte beräknas ngn gång  i april, annons i STT 
 
 
 
 
 
Sekreterare   Justerare 
 
 
 
Elionor Jonsson   Roger Abrahamsson 
 


